
 
 

UCHWAŁA NR 84/XIV/2025 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Skarżyskiego i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 3f ust. 2 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się Radę Seniorów Powiatu Skarżyskiego. 

§ 2. Nadaje się Statut Radzie Seniorów Powiatu Skarżyskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego 

 
 

Jerzy Żmijewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1301



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1301

wezykj
Załącznik do Uchwały  Nr 84/XIV/2025

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 27 marca 2025 roku





Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1301



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1301



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1301



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1301



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1301



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1301


	UCHWAŁA NR 84/XIV/2025 RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-01T10:07:47+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




